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PROGRAMA DE OBRA ANUAL 2018
DESCRIPCION DE LA OBRA UNIDAD  CANTIDAD
AGUA POTABLE
REHABILITACION

REHABILITACION DE SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN EL RINCON DE LOS MACEDO

REHABILITACION DE SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN RANCHO SAN DIEGO

REHABILITACION DE SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN EL JAGUITAL

CONSTRUCCION

CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN LAS LAJAS

CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN AGUATITA

CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN AGUA CALIENTE
(REMEDIOS)

CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN LA CUPIA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

SISTEMA

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
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PROGRAMA DE OBRA ANUAL 2018
DESCRIPCION DE LA OBRA UNIDAR CANTIDAD
EDUCACION
PRIMARIA (COMEDORES)
CONSTRUCCION DE AULA COMEDOR EN ESCUE
PRIMARIA DE GUADALUPE DE URREA o Aua 1.00
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PROGRAMA DE OBRA ANUAL 2018

DESCRIPGION DE LA OBRA UNIDAD  CANTIDAD
SALUD
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN  CASA L6
EL CHICURAL (ZONA REMEDIOS) SALUD :
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN  CASA 6
EL PALMAR (ZONA REMEDIOS) SALUD :
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN  GASA _—
EL PALMAREJO (ZONA REMEDIOS) SALUD :
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN  CASA 1.00
LAS LAJAS (ZONA REMEDIOS) SALUD :
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN  CASA 56
LA COFRADIA (ZONA REMEDIOS) SALUD :
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN  CASA -
CARRICITOS (ZONA EL BARCO) SALUD :
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN _
EL PORTEZUELO (EL LIMONCITO) (ZONA 2 15 1.00
EL BARCO)
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN -
SAN CAYETANO DE PERICOS (ZONA —<ASA 1.00
DURAZNO)
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN  CASA 06
LA SAUCEDA (ZONA DURAZNO) SALUD :
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN  CASA A0
LA ALAMEDA (ZONA DURAZNO) SALUD :
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN  CASA 1.00
EL RINCON DEL GUAYABO SALUD '
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN  CASA -
LA MESA DEL RODEO SALUD :
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN  CASA 1.00
SAHUATENIPA SALUD :
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN  CASA 06
EL PIE DE LA CUESTA DE PALMILLAS SALUD :
CONSTRUCCION DE CASA DE SALUD EN  CASA 100
JALA SALUD ‘
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PROGRAMA DE OBRA ANUAL 2018

DESCRIPCION DE LA OBRA UNIDAD CANTIDAD

URBANIZACION
CAMINOS

REHABILITACION DEL CAMINO LA MESA
DEL RODEO-EL DOS DE ABRIL (33.00 KM),

CHACALA-LAS  BLANCAS (8.00 KM), KM 58.10
CHACALA-LIMITES DE ESTADO Y
RAMALES (17.10 KM)

REHABILITACION DEL CAMINO CHAPOTAN-
CHACALA Y RAMALES (44.90 KM) Y LAS KM 51.90
HIGUERAS-PIE DE LA CUESTA (7.00 KM)

REHABILITACION DE CAMINOS ZONA

GUADALUPE DE URREA (44.60 KM) KM 44.60

REHABILITACION DE CAMINOS
SAHUATENIPA-LA VINATERIA Y RAMALES KM 48.90
(48.90 KM)

REHABILITACION DE CAMINOS ZONA
CENTRO: EL CASTILLO, EL CARRIZAL,

AGUA CALIENTE, COLOMA, LOS LIMONES, KM 26.00
HUEJOTITA, EL AGUAJE, EL GACHUPIN,

ACATITAN (26.00 KM)

REHABILITACION DEL CAMINO TAMAZULA.
HUIZOLIXTA-TACUITAPA Y  RAMALES
(24.50KM) Y JALA-EL POTRERO DE JALA
(4.30 KM)

REHABILITACION DEL CAMINO EL
DURAZNO-SANTA  ANA-EL  CERRO KM 27.30
CORTADO (27.30 KMS)

REHABILITACION DEL CAMINO EL
DURAZNO-SAN CAYETANO (80.80 KMS)

REHABILITACION DE CAMINOS ZONA EL
PALMAREJO DE REMEDIOS (64.80 KM)

KM 28.80

KM 80.80

KM 64.80

REHABILITACION DE CAMINOS ZONA

VIBORILLAS (75.10KM) KM 75.10

REHABILITACION DEL CAMINO EL BARCO- KM 29.20
SANTA ROSA Y RAMALES (29.20 KM) '
REHABILITACION DEL CAMINO EL BARCO - KM 49.90
BASTANTITAS ( 49.90 KMS, ) ’
REHABILITACION DEL CAMINO PUERTO

DE LA SOLEDAD-EL BARCO (20.00 KM) KM 20.00
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REHABILITACION DEL CAMINO LA BAJADA.
EL PALMAREJO-LA JOYA Y GUASIMILLAS-
LOS PINOS (56.07 KM)

REHABILITACION DE CAMINOS RAMALES
ZONA LA SOLEDAD (36.30 KM)

REHABILITACION DEL CAMINO LAS LAJAS-
REMEDIOS Y RAMALES (22.00 KM) Y
REHABILITACION DE CAMINOS LOS
REMEDIOS-PIEDRA BOLA Y RAMALES
(47.50 KM)

REMEDIOS-QUENIVAS-SANTA MARIA Y
RAMALES (68.50 KM)

REHABILITACION DEL CAMINO EL DOS DE
ABRIL-AMACULIFJOMULCO Y RAMALES
(64.90 KM)

REHABILITACION DEL CAMINOQ HIGUERA
LARGA-AMACULI Y RAMALES (48.40 KM)

REHABILITACION DE CAMINOS ZONA
SANTA ANA (42.20 KM)

REHABILITACION DE CAMINOS TAMAZULA.
SAN JERONIMO Y RAMALES (48.80 KM)
REHABILI TACION LVEL CAMINO
AGUACALIENTE-SAN  JERONIMO ~ (24.90
KM) Y SAN JUAN-EL TROMPILLAL (10.90
KM

REHABILITACION DEL CAMINO LA JUNTA-
SAN JORGE Y RAMALES (48.70 KM)

REHABILITACION DEL CAMINO SAN
JERONIMO-EL GUAYABITO Y RAMALES
(50.30 KM)

REHABILITACION DEL CAMINO EL RINCON DEL
GUAYABO-EL GUAMUCHILITO Y RAMALES (30.20
KM)

REHABILITACION DE CAMINOS RAMALES MESA
DEL RODEO-2 DE ABRIL (54,80 KM)

REHABILITACION DEL CAMINO CHACALA -
EL BAJIO (38.2 KM)

REHABILITACION DEL CAMINO CRUZ DE
OCOTE-PIEDRA CERRRADA (38.00 KM)

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

56.07

36.30

69.50

68.50

64.90

48.40

42.20

48.80

35.80

48.70

50.30

30.20

54.80

38.20

38.00
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PROGRAMA DE OBRA ANUAL 2018

DESCRIPCION DE LA OBRA UNIDAD CANTIDAD
VIVIENDA
ELECTRIFICACION
CONSTRUCCION DE LINEA Y RED DE
DISTRIBUCION ELECTRICA REMEDIOS- KM 4.80
QUENIVAS (1RA ETAPA)

CONSTRUCCION DE LINEA Y RED DE
DISTRIBUCION ELECTRICA EN POSTE 59.00
COACOYOLE-LOS TACOTES

CONSTRUCCION DE LINEA Y RED DE
DISTRIBUCION ELECTRICA EN LOS
TACOTES-HIGUERA HUECA-LAS
HACIENDAS

CONSTRUCCION DE LINEA Y RED DE
DISTRIBUCION ELECTRICA EL  POSTE 42.00
PALMAREJO (ZONA COLUTA)

CONSTRUCCION DE LINEA Y RED DE
DISTRIBUCION ELECTRICA EL - 496
PITORREAL-GUAJOLOTES (ZONA :
DURAZNO)

CONSTRUCCION DE LINEA Y RED DE
DISTRIBUCION ELECTRICA EL DURAZNO- KM 3.20
SAN DARIO (ZONA DURAZNO)

POSTE 65.00

CONSTRUCCION DE LINEA Y RED DE
DISTRIBUCION ELECTRICA EL QUEMADO  POSTE 11.00
(ZONA COLUTA)

CONSTRUCCION DE LINEA Y RED DE
DISTRIBUCION ELECTRICA PIEDRAS
COLORADAS-ENTRONQUE LA MESA DEL
RANCHITO (ZONA DURAZNO)

CONSTRUCCION DE LINEA Y RED DE
DISTRIBUCION ELEGTRICA LA JOYA
ENTRONQUE-PIEDRAS ~ COLORADAS
(ZONA DURAZNO)

CONSTRUCCION DE LINEA Y RED DE
DISTRIBUCION ELECTRICA LAS MESITAS.  POSTE 35.00
SAN CESAREOQ (ZONA DURAZNO)

KM 3,75

KM 1.32

AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION
ELECTRICA EL RANCHITO 2DA ETAPA  POSTE 15.00
(ZONA DURAZNO)

AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION

ELECTRICA EN LAS MILPAS POSTE 16.00
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AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION
ELECTRICA EN EL DURAZNO

AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION
ELECTRICA EN TODOS SANTOS

AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION
ELECTRICA EN EL TECUAN-LA LOMA

AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION
ELECTRICA EN JALA

AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION
ELECTRICA EN COLOMA

AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION
ELECTRICA EN LOS MEDIOS

ENERGIA NO CONVENCIONAL

SUMINISTRO Y COLQCACION DE 100
MODULOS SOLARES

ESTUFAS ECOLOGICAS

SUMINISTRO Y COLOCACION DE 100
ESTUFAS ECOLOGICAS

CUARTOS DORMITORIO

CONSTRUCCION DE 10 CUARTOS
DORMITORIO EN TAMAZULA

CONSTRUCCION DE 10 CUARTOS
DORMITORIO EN LAS LAJAS

SANITARIO SECO ADOSADO
CONSTRUCCION DE 10 SANITARIOS
SECO ADOSADO DE 2.00 X 1.30 M. EN
TAMAZULA
CONSTRUCCION DE 10 SANITARIOS
SECO ADOSADO DE 2.00 X 1.30 M. EN
LAS LAJAS

SANITARIO SECO
CONSTRUCCION DE 30 SANITARIOS
SECOS DE 2.00 X 1.30 MTS. EN EL
CHICURAL

CONSTRUCCION DE 12 SANITARIOS
SECOS DE 200 X 1.30 MTS. EN
COACOYOLE

POSTE

POSTE

POSTE

POSTE

POSTE

POSTE

MODULO

ESTUFA

CUARTO

CUARTO

SANITARIO
ADOSADO

SANITARIO
ADOSADO

SANITARIO

SANITARIO

23.00

12.00

1.00

4.00

6.00

6.00

100.00

100.00

10.00

10.00

10.00

10.00

30.00

12.00
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CONSTRUCCION DE 10 SANITARIO SECO
DE 2.00 X 1.30 MTS. EN LA MESA DE LA
PERRA

CONSTRUCCION DE 6 SANITARIO SECO
DE 2.00 X 1.30 MTS. EN CERRO BLANCO

CONSTRUCCION DE 6 SANITARIOS
SECOS DE 2.00 X 130 MTS. EN LA
HIGUERA (REMEDIOS)

CONSTRUCCION DE 4 SANITARIOS
SECOS DE 2.00 X 1.30 MTS. AGUATITA
(REMEDIOS)

CONSTRUCCION DE 5 SANITARIOS
SECO DE 2.00 X 1.30 MTS. EN SAN JUAN

CONSTRUCCION DE 5 SANITARIOS
SECO DE 200 X 130 MTS, EN
TECOLOTES

CONSTRUCCION DE 6 SANITARIOS
SECO DE 200 X 130 MTS. EN
CARRICITOS (ZONA EL BARCO)
CONSTRUCCION DE 3 SANITARIOS
SECO DE 2.00 X 130 MTS. EN EL
PALMITO (ZONA EL BARCOQ)

SANITARIO

SANITARIO

SANITARIO

SANITARIO

SANITARIO

SANITARIO

SANITARIO

SANITARIO

10.00

6.00

6.00

4.00

5.00

5.00

6.00

3.00
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